PT-654123 CABEZAL DE DESMALEZADORA PROFESIONAL 1 PZA $1.750 0% $1.750

WF-SEG-4.5 DISCO DIAMANTADO 4.5 SEGMENTADO WOLFGANG 6 PZA $1.190 0% $7.140

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.650
$0
$41.354
$0

$259.004

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-DLP050-60 REPUESTO PARA ROLDANA METÃ•LICA 50MM 10 PZA $2.550 0% $25.500

PH-DLP090 Repuesto de roldana para porton 90MM 6 PZA $6.050 0% $36.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.650
$0
$41.354
$0

$259.004

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL